РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СЫТОБУДСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

КЛИМОВСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 22.01.2020г № 07
с. Сытая Буда Климовского района Брянской области

Об образовании комиссии по обследованию

земельных участков, находящихся в

муниципальной собственности
Сытобудского сельского поселения

В целях реализации полномочий, предусмотренных  ч.4. ст.12 Федерального закона «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» № 101- ФЗ от 24 июля 2002г,  по продаже   земельных долей, находящихся в собственности муниципального образования,  сельскохозяйственной организации или крестьянскому (фермерскому) хозяйству, использующим земельный участок, находящийся в долевой собственности и поступлением в адрес администрации заявлений от сельскохозяйственных организаций и крестьянских (фермерских) хозяйств. Для установления факта использования земельного участка
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Образовать комиссию по обследованию земельного участка сельскохозяйственного назначения на территории Сытобудского сельского поселения и утвердить ее состав согласно приложения №1 к настоящему постановлению.
2. Комиссии по итогам обследования земельного участка подготовить акт обследования земельного участка с выдачей заключения, подтверждающего использование (неиспользование) земельного участка сельскохозяйственными организациями и крестьянскими (фермерскими) хозяйствами.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Сытобудской сельской администрации

Климовского района Брянской области                                                       С.А. Борсукова
Приложение 1

к постановлению № 07
от 22.01.2020
Состав комиссии по обследованию земельного участка
сельскохозяйственного назначения на территории Сытобудского сельского поселения,

находящегося в муниципальной собственности Сытобудского
сельского поселения

Председатель комиссии - глава Сытобудской сельской администрации Климовского района Брянской области: Борсукова Светлана Александровна;
Секретарь комиссии – специалист по общим вопросам Сытобудской сельской администрации Климовского района Брянской области: Тонкая Людмила Владимировна;

Члены комиссии – депутат Сытобудского сельского Совета народных депутатов (по согласованию): Скоблик Татьяна Викторовна;
Глава Сытобудской сельской администрации

Климовского района Брянской области

                                          С.А. Борсукова